PREFEITURA MuniciPAL DE ÁGUIA BRANCA
Es'rADO Do ESPIRITO sANTo

DECRETO N° 15691201? I NOMEIA ocuPANTE DE oARGo
- comissioNADo.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA,
Estado do Espirito Santo, usando da atribuição que
lhe confere o art. 62, inciso' IV da Lei Orgânica
Municipal,

DECRETA:

Art. 1° - Fica nomeado, a partir de 03 de Abril de 2017, nos termos do art. 23 da Lei n°
112, de 27 de dezembro de 199'i, a Sra. CLAUDIA FALTZ, para exercer o Cargo
Comissionado de -Coorde-nador da Casa de Passagem, desta Prefeitura Municipal
de Águia Branca.

Art. 2° -Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos .
financeiros a 03/04/2017.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrario

_ PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Águia Branca, em 18 de abril de 2017.

ANGELO A 'ro ro ooRTELETTl
Prefei o lunicipal -

Rua Vicente Pissinatti, 71 - Centro. Aguia Branca » ES H CE?J 29795000 ~ CNPJ 31.796.584i0001-87 - Telefax: 0xx27 745-1357

. \